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Sprawozdanie z realizacji  

Programu rozwoju sportu w Gminie Cekcyn za 2023 rok. 
 

Program rozwoju sportu w Gminie Cekcyn na lata 2017 – 2025 został przyjęty Uchwałą  
NR XX/183/16 Rady Gminy Cekcyn z dnia 16 listopada 2016 r. 
 W programie zostały zapisane wiodące dyscypliny sportowe, gdzie w gminie Cekcyn są to: 
piłka nożna, piłka siatkowa, lekka atletyka oraz tenis stołowy. Zapisane dyscypliny w programie są 
konsekwencją działania drużyn sportowych na terenie gminy, prowadzonych zajęć sportowych         
w szkołach podstawowych, a także prowadzonej działalności przez kluby sportowe, czy 
stowarzyszenia sportowe. 
  W ubiegłym roku zakończyliśmy realizację projektu który dotyczył przebudowy boiska 
piłkarskiego przy ulicy Sportowej w Cekcynie. Inwestycja ta była dofinansowana ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jednostek samorządu terytorialnego. Wykonawcą 
inwestycji była firma Piel-Ogród Władysław Piesik z Raciąża. Całkowita kwota zrealizowanej 
inwestycji budowlanej wyniosła 249.500,- zł.  
Zakres prac obejmował wykonanie:  

1) Remontu płyty boiska trawiastego. 
2) Przyłącza wodociągowego ze studnią wodomierzową. 
3) Systemu nawadniania boiska trawiastego. 
4) Drenażu odwadniającego płytę boiska. 
5) Elementów wyposażenia boiska. 

Dodatkowo na boisku trawiastym zostało wykonane ogrodzenie z furtką od strony boiska Orlik, 
aby wykonana wyżej inwestycja nie uległa dewastacji i zniszczeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Boisko trawiaste w Cekcynie w trakcie przebudowy. 
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Odbiór końcowy inwestycji z włączonym systemem nawadniania. 

 
II Cekcyński Dzień Sportu w ubiegłym roku odbył się w piątek 16 czerwca. W gminnej 

imprezie sportowej wzięły udział dzieci, młodzież oraz nauczyciele ze Szkół Podstawowych z: 
Cekcyna, Iwca i Zielonki oraz Przedszkole „Leśny Zakątek” z Cekcyna. Konkurencje sportowe 
prowadzone były przez nauczycieli wychowania fizycznego, nauczycieli ze szkół oraz dyrektorów. 
Bardzo dużym wsparcie podczas tego dnia była praca dwóch animatorów sportu oraz instruktorów 
na polu do mini golfa; na ściance wspinaczkowej i kręgielni w Hoplandzie. Był to aktywny, pełen 
emocji dzień sportu w naszej gminie. Mecze prowadzone były również na boisku Orlik, kortach 
tenisowych oraz na boiskach do siatkówki plażowej.  
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Sztafeta: urzędnicy-nauczyciele…… i zwycięstwo nauczycieli  
 
W ubiegłym roku otrzymaliśmy dofinansowanie na budowę budynku szatni z sanitariatami 

przy boiskach sportowych w Krzywogońcu. Dofinansowanie pochodzi z Programu Rządowego 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (Edycja 6 – PGR). Budynek szatni sportowej 
będzie składał się z następujących pomieszczeń: szatni damskiej, szatni męskiej, łazienek damskiej i 
męskiej, toalety dla osób niepełnosprawnych oraz pomieszczenia gospodarczego. Powierzchnia 
użytkowa nowo wybudowanego budynku to ok. 55 m2.  

W tym roku po przeprowadzeniu procedury przetargowej, na budowę budynku szatni, 
podpisaliśmy umowę na roboty budowlane z firmą Usługi Ogólnobudowlane Janusz Rakowski z 
Tuszyn. Kwota budowy budynku szatni wynosi 398.000,01 zł brutto, a czas realizacji inwestycji 
przewidziano do połowy września 2024 r. 

 
 Budynek szatni w Krzywogońcu w trakcie budowy. 
  

W 2023 roku otrzymaliśmy również dofinansowanie na zatrudnienie 2 animatorów sportu 
dla których pozyskaliśmy środki finansowe z Instytutu Sportu – Państwowego Instytutu 
Badawczego w Warszawie. Animatorzy sportu zatrudnieni byli od 1 marca 2023r. do 30 listopada 
2023r. Z każdym animatorem sportu zawarliśmy umowę zlecenia z wynagrodzeniem 600,- zł/m-c 
brutto. Działalność sportowa prowadzona przez animatora sportu dotyczyła kompleksu boisk Orlik, 
a także zajęć z tenisa stołowego na hali sportowej oraz na minigolfie. W ramach prowadzonej 
działalności lokalny animator sportu przeprowadził, oprócz stałych zajęć sportowych, 
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zorganizowali turnieje ligowe w piłce nożnej dla dzieci na Orliku. Działania prowadzone przez 
animatora sportu uatrakcyjniają zajęcia sportowe, a także zwiększają grono ich odbiorców. 
Animatorzy poza tym na bieżąco nadzorują kompleks boisk Orlik.  

Stowarzyszenia sportowe, kluby sportowe realizują swoją działalność przede wszystkim 
dzięki środkom zewnętrznym. W ubiegłym roku otrzymały one następujące dofinansowanie ze 
środków Gminy Cekcyn w sumie: Gminny Ludowy Klub Sportowy CIS Cekcyn: 52.000,00 zł, 
Stowarzyszenie GRYF Cekcyn: 35.000,00 zł. 
 W ubiegłym roku stypendia sportowe były wypłacane dwóm osobom przez cały 2023 rok  
w następujących wysokościach: 500,- zł/m-c  i  200,- zł/m-c. 
 
 
Sprawozdanie przygotowała: 
 
Justyna Wilkiewicz 
Cekcyn, 29.03.2024 r. 


